□ H □ B B · 安 達 人 壽

安達人壽投資型保險轉換費用批註條款

- 本商品經本公司合格簽署人員檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令,惟為確保權益,基於保險公司與消費 者衡平對等原則,消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件,審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事,應由本公司及負責人依法負責。
- 保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款,消費者務必詳加閱讀了解。

本保險為不分紅保險單,不參加紅利分配,並無紅利給付項目 本公司免付費保戶服務電話:0800-061-988

傳真: 2758-3678

電子信箱(E-mail): CustomerService.TWLife@Chubb.com

中華民國 111.01.01 安達精字第 1110000131 號函備查

第一條 批註條款的構成

本「安達人壽投資型保險轉換費用批註條款」(以下稱本批註條款),適用於【附件】所列之本公司投資型保險(以下稱本契約)。

本批註條款構成本契約之一部分,本契約之約定與本批註條款牴觸時,應優先適用本批註條款。

第二條 轉換費用

自中華民國 110年11月30日(含)起,本契約不收取轉換費用。

【附件】

- 一、安達人壽全能攻守變額年金保險
- 二、安達人壽全能攻守外幣變額年金保險
- 三、安達人壽全能攻守變額萬能壽險
- 四、安達人壽全能攻守外幣變額萬能壽險
- 五、安達人壽全新全益變額年金保險
- 六、安達人壽全新全益外幣變額年金保險
- 七、安達人壽全新全益變額萬能壽險
- 八、安達人壽全新全益外幣變額萬能壽險
- 九、安達人壽活利贏家變額年金保險
- 十、安達人壽活利贏家外幣變額年金保險
- 十一、安達人壽活利贏家變額萬能壽險
- 十二、安達人壽活利贏家外幣變額萬能壽險
- 十三、安達人壽超級贏家變額年金保險
- 十四、安達人壽超級贏家外幣變額年金保險
- 十五、安達人壽超級贏家變額萬能壽險
- 十六、安達人壽超級贏家外幣變額萬能壽險

十七、安達人壽鉅鑫贏家變額年金保險

二十六、安達人壽鎖利贏家外幣變額年金保險

1 / 1